
12. melléklet a 2/2022. (V.3.) önkormányzati rendelethez

12. melléklte az 1/2021. (III.08.) önkormányzati rendelethez

Módosított 

előirányzat 
Változás

1./ Működési bevételek:

B1 Működési célú támogatások államháztartáson 

belülről
40 126 067 2 251 604

B3 Közhatalmi bevételek 8 700 000 306 952

B4 Működési bevételek 4 943 150 37 296

B6 Működési célú átvett pénzeszközök 0 0

Működési bevétel összesen: 53 769 217 2 595 852

2./ Működési kiadások:

K1 Személyi juttatások 23 472 006 600 711

K2 Munkaadót terhelő járulékok 3 486 311 15 740

K3 Dologi kiadások 17 193 197 1 062 753

K4 Ellátottak pénzbeli juttatásai 2 375 443 0

K5 Egyéb működési célú kiadások 11 806 783 258 662 787

Működési kiadás összesen: 58 333 740 260 341 991

Működési bevétel 53 769 217 2 595 852

Működési kiadás 58 333 740 260 341 991

Működési mérleg egyenlege -4 564 523 -257 746 139

Mérlegek

2021

Működési mérleg

Működési mérleg



3./ Felhalmozási bevétel:

B2 Felhalmozási célú támogatások 

államháztartáson belülről
1 775 460 260 771 769

B5 Felhalmozási bevételek 0 0

B7 Felhalmozási célú átvett pénzeszközök 2 192 912 0

Felhalmozási bevétel összesen: 3 968 372 260 771 769

4./ Felhalmozási kiadások:

K6 Beruházások 315 870 2 795 157

K7 Felújítások 41 194 358 230 473

K8 Egyéb felhalmozási célú kiadások 200 000 0

Felhalmozási kiadás összesen 41 710 228 3 025 630

Felhalmozási bevétel: 3 968 372 260 771 769

Felhalmozási kiadás: 41 710 228 3 025 630

Felhalmozási mérleg egyenlege: -37 741 856 257 746 139

Pénzmaradvány

Felhalmozási célú pénzmaradvány 40 377 161 0

Működési célú pénzmaradvány 3 352 589 0

Pénzmaradvány összesen 43 729 750 0

Finanszírozási műveletek

Fejlesztési hitel felvétele 0 0

Működési hitel felvétele 0 0

Finanszírozási bevételek 0 0

Működési hitel törlesztése 0 0

Fejlesztési hitelek törlesztése 0 0

Előző évi megelőlegzés visszafizetése 1 423 371 0

Finanszírozási kiadások 1 423 371 0

Bevételek összesen: 101 467 339 263 367 621

Kiadások összesen: 101 467 339 263 367 621

Összevont mérleg egyenlege 0 0

Felhalmozási mérleg

Összevont mérleg

Felhalmozási mérleg



12. melléklet a 2/2022. (V.3.) önkormányzati rendelethez

12. melléklte az 1/2021. (III.08.) önkormányzati rendelethez

adatok Ft-ban

Módosított 

előirányzat 

42 377 671

9 006 952

4 980 446

0

56 365 069

24 072 717

3 502 051

18 255 950

2 375 443

270 469 570

318 675 731

56 365 069

318 675 731

-262 310 662

Mérlegek

2021

Működési mérleg

Működési mérleg



262 547 229

0

2 192 912

264 740 141

3 111 027

41 424 831

200 000

44 735 858

264 740 141

44 735 858

220 004 283

40 377 161

3 352 589

43 729 750

0

0

0

0

0

1 423 371

1 423 371

364 834 960

364 834 960

0

Felhalmozási mérleg

Összevont mérleg

Felhalmozási mérleg


